{In margine sinistra een <-teken}. -.

Arnoldus Alarts soen (dg: van Berlikem) van den Put promisit se daturum et soluturum Nijcholao Hagen hereditarium censum (dg: ...) trium librarum monete solvendum [hereditarie nativitatis Domini] et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex (dg: domistadio orto et hereditatibus sibi adiacentibus) #quinque peciis terre# dicti Arnoldi sitis in parochia de Roesmalen [ad locum] dictum aen die Aude (dg: Moelen) Moelen (dg: inter hereditatem domini He) quarum (dg: una d) una in loco dicto in den Scilt inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex [utroque] latere secunda in dicto loco die Scilt vocato inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem #ecclesie# de Nuwelant ex alio tercia in loco dicto die Molenacker [inter] hereditatem (dg: Jo) Arnoldi Kathelinen soen ex uno et inter aqueductum ibidem ex alio quarta in dicto loco (dg: dicto) die Molenacker vocato inter communem plateam ex uno et [inter hereditatem] dicti domini Henrici Buc ex alio et quinta in loco dicto die Middelheze inter hereditatem liberorum dictorum (dg: Coppen so) Coppen Kijnderen de Engelant [ex].

1180 mf7 A 6 p. 374.

in crastino Huberti: donderdag 04-11-1395.

in festo Katherine: donderdag 25-11-1395.

BP 1180 p 374v 01 do 04-11-1395.

uno et inter hereditatem (dg: Za) Arnoldi Kathelinen ex alio sunt site ut dicebat promittens super omnia (dg: habita et habenda) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis et hereditario censu trium librarum et decem solidorum dicte monete exinde prius solvendis.

BP 1180 p 374v 02 do 04-11-1395.

Johannes van den Berghe van Dommellen beloofde aan Johannes van Vladeracken, tbv Thomas Willems soen, 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 7 gemene plakken met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1396) te betalen.

Johannes van den Berghe de Dommellen promisit super omnia Johanni (dg: ?de V) de Vladeracken ad opus Thome Willems soen XXX novos Gelre gulden seu valorem et septem gemeijn plakken ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Martinus datum in crastino Huberti.

BP 1180 p 374v 03 do 04-11-1395.

Johannes van Berlikem szvw Nijcholaus van Stakenborch verkocht aan Henricus van Hees zvw Ludovicus van Hees de helft van een huis en erf in Den Bosch,

op het einde van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Rutgherus Peerkens enerzijds en een weg gnd die Veeslag aldaar anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Rutgherus Peerkens, welke helft voornoemde Johannes van Berlikem gekocht had van Jordanus gnd Wise en zijn vrouw Mechtildis dvw Gleijns appelverkoper.

Johannes de Berlikem gener quondam Nijcholai de Stakenborch medietatem cuiusdam domus et aree site in Busco in fine vici Orthensis inter hereditatem Rutgheri Peerkens ex uno et inter (dg: here) quondam plateam conventualiter dictam die Veeslach consistentem ibidem ex alio (?dg: #) videlicet illam medietatem que sita est in latere versus dictam hereditatem dicti Rutgheri Peerkens quam medietatem dictus Johannes (dg: van den Berghe erga) de Berlikem erga Jordanum dictum Wise et Mechtildem eius uxorem filiam quondam Gleijns venditoris pomorum' emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico de Hees filio quondam Ludovici de Hees supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spina datum supra.

BP 1180 p 374v 04 do 04-11-1395.

Albertus Lambrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus Lambrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 374v 05 do 04-11-1395.

Voorname koper beloofde aan voornoemde verkoper 22½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 374v 06 do 04-11-1395.

(dg: Johannes zv Lambertus Aelbrechts soen).

(dg: Johannes filius Lamberti Aelbrechts soen).

BP 1180 p 374v 07 do 04-11-1395.

Destijds had Johannes zv Lambertus Aelbrechts soen vernaderd 1 bunder beemd, in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, beiderzijds tussen Petrus Hillen soen, met een eind strekkend aan de plaats gnd Goerse Berg en met het andere eind aan kvw Henricus van Tuijfftheze, aan voornoemde Petrus Hillen soen verkocht door de broers Henricus van Dicloe en Johannes van Dicloe, en vervolgens had voornoemde Petrus, die week², het naderrecht erkend. Thans droeg eerstgenoemde Johannes zv Lambertus Aelbrechts soen het naderrecht over aan Albertus Wael tbv het Geefhuis in Den Bosch.

Notum sit universis quod cum Johannes filius Lamberti Aelbrechts soen promississet et exhibuisset patentes denarios ad redimendum e jure (dg: prox) proximitatis unum bonarium prati situm in parochia de Erpe in loco dicto int Goer inter hereditatem Petri Hillen soen ex utroque latere (dg: ad) coadiacens' tendens cum uno fine ad locum dictum Goerschen Berch et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Henrici de Tuijfftheze venditum dicto Petro Hillen soen ab Henrico de Dicloe et Johanne de Dicloe fratribus cumque vero dictus (dg: vero) Petrus in hoc cedens² primodicto Johanni recognovisset eundem jus redempcionis in dicto bonario prati e jure proximitatis (dg: sr) habere prout in litteris (dg: gsa) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis primodictus #Johannes# filius Lamberti Aelbrechts soen totum jus redempcionis etc supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et aliis et jure (dg: promittens ratam servare) sibi in dicto bonario competente

promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 374v 08 do 04-11-1395.

De broers Henricus en Albertus, kvw Lambertus Aelbrechts soen, verkochten aan hun broer Johannes alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders.

Henricus et Albertus fratres liberi quondam Lamberti Aelbrechts soen omnia et singula bona eis de morte quondam suorum (dg: parent) parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie (dg: suu) vendiderunt (dg: a) Johanni eorum fratri (dg: filio dicti quondam Lamberti) promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: de) eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 374v 09 do 04-11-1395.

Johannes zvw Lambertus Aelbrechts soen beloofde aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Lambertus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit alle goederen die aan voornoemde Johannes en zijn broers Henricus en Albertus, kvw voornoemde Lambertus, gekomen waren na overlijden van hun ouders.

Johannes filius quondam Lamberti Aelbrechts soen promisit se daturum et soluturum Henrico suo fratri filio dicti quondam Lamberti hereditariam paccionem unius (dg: modii) modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam de et ex omnibus bonis dicto Johanni (dg: ?et) #et# Henrico et Alberto suis (dg: liber) fratribus liberis dicti quondam Lamberti (dg: successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis) de morte quondam parentum eorundem liberorum successione advolutis quocumque locorum (dg: consistentibus s) consistentibus sive sitis (dg: da). Testes datum supra.

BP 1180 p 374v 10 do 04-11-1395.

Henricus Puls en Gerardus Voet ev Eefsa dwv Henricus schoenmaker van Gravia droegen over aan Robbertus van Neijnsel hun deel in een b-erfcijns van 6 pond geld, die Henricus van den Hoevel beloofd had aan Aleijdis dwv Godefridus gnd van den Grave schoenmaker, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Gerisius van Os enerzijds en erfgoed van Lambertus die Wael anderzijds, zoals afgepaald.

Henricus Puls #et# Gerardus Voet (dg: to) maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie quondam Henrici sutoris de Gravia totam partem et omne jus eis competentes quovis modo in hereditario censu sex librarum monete quem Henricus van den Hoevel promisit se daturum et soluturum Aleijdi filie (dg: quonda) quondam Godefridi dicti van den Grave sutoris hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto sitis in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Gerisii de Os ex uno et inter hereditatem Lamberti die Wael ex alio prout huiusmodi domus et ortus ibidem per vicinos sunt limitati prout in litteris (dg: hereditarie atque tot) hereditarie supportaverunt Robberto de Neijnsel cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Rover et Berwout datum supra.